
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC 0023562/2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

La solicitud presentada por Secretaría Académica, a fs. 1, para que se 

encargue del dictado de la materia "Teoría y Análisis del Discurso Literario", 

Sección Alemán a la Prof. Adriana Massa (Leg. Univ. Nº 22.016) como carga 

anexa a su cargo de Profesora Titular Dedicación Exclusiva (101 ), a fs.1 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del Día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Encargar el dictado de la materia "Teoría y Análisis del Discurso 

Literario", Sección Alemán, para el ciclo lectivo 2019, a la Prof. Adriana Massa 

(Leg. Univ. Nº 22.016) como carga anexa a su cargo de Profesora Titular 

Dedicación Exclusiva (101) en la asignatura Literatura Alemana de la Escuela 

de Letras de la Facultad de Filosofía y Humanidades (Res. HCD Nº 133/19 del 

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Filosofía y Humanidades-UNC), 

en virtud de lo cual no corresponderá retribución adicional alguna por dicha 

carga.-

Art. 2°.- Protocolícese, pase a Secretaría Académica y dé forma.-

DADA(' EN LA, SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD 1'DE LENGUAS A LOS VEINTIDOS IA DEL MES DE MAYO DE DOS 
MIL DI · CINUJE\/ . 

Prof. Dra. ELENA DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Unlve raid~Q Nacional d¡ Cilrdoba 111 


